MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIX()

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N`± )1 , DE II DE JUNHO DE 2019

Altera o art. 1° da Portaria n.° 435, de 28 de
maio de 2019, que designa Membros do
MPDFT para, no período de 29/05/19 a
03/07/19, oficiarem como membros
titulares no Plantão de la Instância do
MPDFT.

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E

TERRITÓRIOS, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Complementar n2

75, de 20 de maio de 1993,

RESOLVE:

Alterar o art. 10 da Portaria n.° 435, de 28 de maio de 2019, que designa

Membros do MPDFT para, no período de 29/05/19 a 03/07/19, oficiarem como membros

titulares no Plantão de la Instância do MPDFT, referente ao período de 16/06/19 a

19/06/19, que passam a vigorar com as designações a seguir:

"Art. 1° (...)

MEMBROS PE ODO

- THIAGO GOM IDE ALVES (273)
- LIA DE SOUZA SIQUEIRA (272)

- FERNANDA MOLYNA (268)
- BERNARDO BARBOA MATOS (270)

16/06/19 A 19/06/19

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

ç 13
S

IANA COSTA OLIVEIRA BARRETO

Gi \Portrtf\PLANTÃO DE I.  INSTANCIA 2019\06 - JUNHO \Altera Plantio de P Instincia - Drs. Arnaldo Dias e Fernanda Mol)na.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.530, 12 DE JUNHO DE 2019.